
 

 

 

Oppsummering fra medlemsmøte – Onsdag 7.3.2012 
 

1. Status og Fokus 2012 

Lagets aller høyeste fokus er å sørge for en god langsiktig økonomi. Med det flotte anlegget vi nå 

har fått må vi ha ordnede forhold for å holde det vedlike og åpent.  

Aktivitet på anlegget har fokus nummer 2 – økt bruk og økt tilstrømming til anlegget er svært 

ønskelig. Stor fokus på sponsor arbeid og arrangement.  

 

Status prosjekter: 

Påselingsboks og Publikumsbygg skal være ferdig til den 20.5 

Dugnad må påregnes – Gjøran vil sende ut mail og invitasjoner etter behov 

Grillhytte er kjøpt, forskalling er på plass – betong må på plass. 

Gjerde mellom maskin og hestering må på plass 

 

Dugnadsdag, det foreslås innført en fast dugnadsdag – torsdager fra kl 18 – 22 – Hver tirsdag 

legger vi ut hvilke oppgaver som skal gjøres. Henry eller Gjøran er der hver torsdag og fordeler 

oppgaver og sørger for å sette folk i arbeid.  

 

2. Aktivitetsplan – gjennomgang av det som er satt opp og innspill: 

 Det er ønskelig at vi vurder lisenskurs (Merethe Edvardsen jobber med dette)  

 Et lavterskeltilbud kan være et  kjørekurs – for å introdusere folk til kjøring av hest.  

 Ponnitreninger starter opp igjen og det blir nytt ponnilisenskurs i 2012; forprosjekt for 

oppstart av ponnitravskole påbegynnes. 

 Løpskomite – Dag, Sturla, Frode og Gry: obs kjøring i mai må være inne innen 15.mars. 

De lager også oppdaterte statuter på Bodø Grand Prix dagen – Grand slam forslag i 

helgen.  

 Ponnilandsleir i år blir mest sansynlig lagt til Olsborg  

 Merete Johansen har en god og aktiv dialog med kommunen  - om videre utvikling og har 

ønsket felles møte med andre sporter på område for koordinering 

 

 

3. Langsiktig strategi for Bodø Travlag og Nye Bodø Travbane AS, vi ønsker dine innspill 

Kalle har fått ansvaret for dette området og det vil i løpet av året bli laget en ny strategiplan. Den 

forrige er oppfylt   

 

Tema som ble diskutert: 

 Media – omtale. – omtale og omtale – alfa og omega… og da Positiv omtale… 

 Flere løp – flere hester = flere løp – høna og egget. 



 Arrangement – det skal være et levende anlegg og et naturlig samlingspunkt for 

hestesport.  

 Det må jobbes aktivt med å skaffe nye spillere –  

 Egen ansatt i laget  

 Ponnitravskole 

 

 

 

4. Generalforsamlinger NNTF og Totonor 

 Holdes til helgen – Mål – få et ordentlig styre og sørge for at styret skal jobbe med de 

rette tingene – Nord-norge plan – V5 og sikre økonomien for å øke antall V5 kjøringer i 

Nord-Norge.  

 En fra Bodø inn i ponniutvalget – Tonje Kosmo ble foreslått 

 Obs obs: Ponnier skal rapporteres inn i årsberetning og ifbm løp – får tilskudd  

 

5. Treningsavgift 2012 

Styret har tidligere i dag vedtatt dobling av avgift  i 2012 – hester godkjent for trening legges ut 

på hjemmesiden vår. 

 

 

6. Eventuelt 

Rpk kjøring – 3 RPK løp + to lokalløp og ponniløp – ny dato tirsdag 1.5 – kombiner med hestens 

dag og vip sponsor m.m 

 

V5 løp 20.5 – lokalt kickoff  Skaffer Adrian. Vi har da tandem vogner. 

 

Ønske om skilt som forteller om retningslinjer for bruka av banen, Skilt skal henges opp som 

regulerer bruk av anlegget – Inger Louise bestiller 

 

Barn under 15 år i hesteringen – under arrangement. Skjema skal signeres for de som har med 

barn under 15 år. Dette for å sikre at de selv tar ansvar for disse. 

 

Det oppfordres til at vi kontakter fylket og kommunen i forhold til samarbeid og evt 

støtteordninger til stier/treningsløyper for hest. Høyest på ønskelisten er utbedring av Svartnes 

traseen.  

 


